様式第１号（第３条）

   年  月  日

工事主管課長 殿

起案者                 印

監督員任命（変更）伺

        年    月    日付けをもって請負契約を締結した次の工事について、下記の者を監

督員に任命（変更）してよろしいか。

１ 工 事 名

２ 契 約 番 号       第                号

３ 工 事 場 所                   橿原市                     町地内

４ 工 期                   自                 年      月      日

                             至                 年      月      日

５ 受  注  者

６ 請負代金額                   金                             円

記

区      分 職 氏                   名

総 括 監 督 員

主 任 監 督 員

一 般 監 督 員

一 般 監 督 員

                               年  月  日

監督員任命（変更）書

上記の者を監督員に任命（変更）する。

                    工事主管課長

 様式第２号（第４条関係）

   年    月   日

受注者                  様

工事主管課長               印

監 督 員 通 知 書

         年    月    日付けをもって請負契約を締結した次の工事について、下記のとおり、

監督員を通知します。

１ 工 事 名

２ 契 約 番 号             第              号

３ 工 事 場 所             橿原市                     町地内

４ 工 期             自                 年      月      日

                             至                 年      月      日

５ 受 注 者

６ 請負代金額             金                             円

記

区      分 職 氏                   名

総 括 監 督 員

主 任 監 督 員

一 般 監 督 員

一 般 監 督 員

 注１，総括監督員の職、氏名欄の記載の有無にかかわらず、工事主管課長は総括監督員の権

限を有するものとする。

 様式第３号（第５条・第６条・第７条・第８条・第９条関係）

指  示  書

工  事  名

指示者・協議者氏名

受 注 者 氏 名

（内容）

添付図   葉、その他添付図書

発

注

者

上記について □指示 します。
□その他（                 ）

  年  月  日

総  括
監 督 員

主  任

監 督 員

一  般

監督員

現 場
代理人

主 任

（監理）
技術者

様式第４号（第6条・第７条・第８条関係）

                                                            年  月  日

施工プロセス等確認通知書

              様

                                                                          印

下記のとおり、通知します。

契 約 番 号  工  事  名

受 注 者 名

現場代理人名  主任(監理)技術者名

指示 ( 口頭 ) 日 （１回）    年  月  日 （２回）    年  月  日

指示 ( 文書 ) 日 （１回）    年  月  日 （２回）    年  月  日

通知種別(該当番号に○印) 添付書類

１ 第６条第２項の指示に係る通知 第６条第２項に係る指示書の写し、その他

２ 第６条第２項の指示未是正に係る通知

３ 第７条第２項に係る通知 第７条第２項に係る報告書の写し、その他

４ 第８条第３項に係る通知 第８条第３項に係る指示書の写し、その他

指示内容

※通知種別３及び４の場合、報告(書)に係る指示内容を記入のこと。

  様式第５号（第７条関係）

                                                            年  月  日

施工プロセス等確認報告書
主管部長
              様

                                                                          印

下記のとおり、施工プロセスの不履行を確認しましたので報告します。

契 約 番 号   工  事  名

受 注 者 名

現場代理人名  主任(監理)技術者名

指示 ( 口頭 ) 日 （１回）    年   月   日 （２回）     年  月  日

指示 ( 文書 ) 日 （１回）    年   月   日 （２回）     年  月  日

立 会 者

指示事項及び是正状況

様式第６号（第５条・第９条関係）

工  事  打  合  簿
発議者   □発注者   □受注者 発議年月日 年  月  日
発議事項 □指示  □協議  □通知  □承諾  □提出  □報告  □届出

□その他（    ）
工事名
打合せ日   年  月  日 打合せ場所

出席者

(内容)

添付図   葉、その他添付図書

処

理

・

回

答

発

注

者

上記について □指示・□承諾・□協議・□通知・□受理 します。
□その他（                 ）

  年  月  日

受

注

者

上記について □了解・□協議・□提出・□報告・□届出 します。
       □その他（                 ）

  年  月  日

総  括
監 督 員

主  任

監 督 員

一  般

監督員

現 場
代理人

主 任

（監理）
技術者